

Sander Export IVS
Musvitvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 94 41 61

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017

Bo Sander Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sander Export IVS Musvitvej 20 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 94 41 61
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bo Sander Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at indkøbe og eksportere juletræer og pyntegrønt samt transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	409.653	390.478
1 Personaleomkostninger	-367.670	-386.437
Resultat før skat	41.983	4.041
Skat af årets resultat	-11.132	-2.816
Årets resultat	30.851	1.225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	30.851	1.225
Disponeret i alt	30.851	1.225

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	<u>97.531</u>	<u>176.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.531</u>	<u>216.850</u>
Aktiver i alt	<u>122.531</u>	<u>216.850</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	2.500	2.500
3	Reserve for iværksætterselskaber	32.076	1.225
	Egenkapital i alt	<u>34.576</u>	<u>3.725</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	165.000
	Selskabsskat	13.948	2.816
	Anden gæld	59.007	45.309
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.955</u>	<u>213.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>87.955</u>	<u>213.125</u>
	 Passiver i alt	 <u>122.531</u>	 <u>216.850</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	226.458	248.431
Pensioner	12.768	14.524
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.324
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>125.036</u>	<u>120.158</u>
	<u>367.670</u>	<u>386.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2016	1.225	0
Henlagt af årets resultat	<u>30.851</u>	<u>1.225</u>
	<u>32.076</u>	<u>1.225</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		